
Tartes und Kuchen

Weiße Trüffel mit Himbeere Tarte

Heidelbeere Käse Tarte

Rhabarber Mandel Tarte

Erdnuss Caramel Schokolade Tarte

Caramel Apfel Mandel Zimt Tarte

Birne Zartbitterschokolade Tarte

Himbeere Schokolade Tarte / vegan

Caramel Schokolade Tarte

Käse Zartbitterschokolade Tarte

Orange Käse Zartbitterschokolade Tarte

Orange Rhabarber Mandel Tarte / vegan

Pekkanuss Ahronsirup Tarte

Zitrone Tarte Tarte / glutenfrei

Caramel Schokoladen Marshmallow Tarte

Zitrone Baiser Tarte / glutenfrei

Zartbitterschoko Chili Tarte / vegen

Marzipan Heidelbeere Apfel Tarte / vegan

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

39,60 €

44,55 €

39,60€

39,60 €

Bitte geben Sie uns Ihre Bestellung 3 Tage im Voraus an uns im Café ab

oder unter: reservierung@kafayas.de | 040 18 29 84 17 | www.kafayas.de

Für Veganbackwaren schauen Sie bitte im Kafaya´s vorbei.

Cheesecake Beeren Tarte

Kafayas Rhabarber Käsekuchen

Kafayas Klassischer Käsekuchen

Kafayas Zartbitter Schokoladenkuchen

Möhrenkuchen Mascarpone Creme

39,65 €

54,45 €

54,55 €

54,45 €

54,45 €


