

# Tartes und Kuchen



Weiße Trüffel mit Himbeere Tarte	39,60 €
Heidelbeere Käse Tarte	39,60 €
Rhabarber Mandel Tarte	39,60 €
Erdnuss Caramel Schokolade Tarte	39,60 €
Caramel Apfel Mandel Zimt Tarte	39,60 €
Birne Zartbitterschokolade Tarte	39,60 €
Himbeere Schokolade Tarte / vegan	39,60 €
Caramel Schokolade Tarte	39,60 €
Käse Zartbitterschokolade Tarte	39,60 €
Orange Käse Zartbitterschokolade Tarte	39,60 €
Orange Rhabarber Mandel Tarte / vegan	39,60 €
Pekkanuss Ahronsirup Tarte	39,60 €
Zitrone Tarte Tarte / glutenfrei	39,60 €
Caramel Schokoladen Marshmallow Tarte	39,60 €
Zitrone Baiser Tarte / glutenfrei	44,55 €
Zartbitterschoko Chili Tarte / vegan	39,60 €
Marzipan Heidelbeere Apfel Tarte / vegan	39,60 €
Cheesecake Beeren Tarte	39,65 €
	54,45 €
Kafayas Rhabarber Käsekuchen	54,55 €
Kafayas Klassischer Käsekuchen	54,45 €
Kafayas Zartbitter Schokoladenkuchen	54,45 €

## Möhrenkuchen Mascarpone Creme

Bitte geben Sie uns Ihre Bestellung 3 Tage im Voraus an uns im Café ab

oder unter: [reservierung@kafayas.de](mailto:reservierung@kafayas.de) | 040 18 29 84 17 | [www.kafayas.de](http://www.kafayas.de)